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(Sal 119,105)

Nå er konfirmanttiden omme for året 2011/2012. Helt siden august 
i fjor, og frem til uken etter påske i år, samlet førtifem unge mennes-
ker seg til undervisning annenhver uke i Åssiden kirkes menighetssal, 
kirkestua og ungdomssal. Hver undervisningsøkt ble innledet med en 
liten gudstjeneste – en tidebønn – i kirkerommet. Tidebønnen hadde 
en fast form hver gang. Den begynte med at en av konfirmantene 
tente lysene på alteret mens resten sang et lite vers: «Nattens mørke er 
ikke mørke, Gud, for deg. Som dagens klare lys skinner natten». Det 
samme lille verset ble sunget også ved tidebønnens slutt da en kon-
firmant slukket lysene på alteret. Mellom disse to handlinger var det 
veksellesning av en salme fra Salmenes bok i Bibelen, en kort medita-
sjon over en opplest bibeltekst, bønner, salmesang og velsignelsen. 
Dermed ble hele tidebønnen innrammet av et vers som fastslår at der 
Gud er, er ikke mørke til å finne, og en praktisk handling som under-
streker versets tekst.

Lys er et kraftig symbol for Guds nærvær og trofasthet. Metaforer 
av Gud som lys, av Jesus som verdens lys og av Den hellige ånd som 
tunger av ild preger vår forståelse av vår treenige Gud. Dette er noe 
som konfirmantene tar inn over seg på en helt naturlig måte. Ofte er 
det slik at ved bønnestunder i både tidebønner og vanlige gudstjenes-
ter, vil de tenne lys mens de ber.

Men det er ikke Gud, Jesus og Den hellige ånd alene som betraktes 
av kristen lærdom som «lys». Litt lengre ut i konfirmantenes tide-
bønn er det lest et kort avsnitt fra bibelen. Denne tekstlesningen inn-
ledes med de ordene som står øverst på dette innlegg. Guds ord lyser 
opp hans vei for oss gjennom livet. Det belyser både hvor vår fot 
treder nå, og stien vi må følge i fremtiden. Denne stien er Jesus. Som 
han selv sier til oss, som til konfirmantene, «Jeg er veien, sannheten 
og livet. Ingen kommer til Far uten ved meg» (Joh 14,6).

John Arthur Smith 

Ditt ord er en lykt for min fot og et lys for min sti.

NØKKELKNIPPE FUNNET 

PÅ ÅSSIDEN KIRKEGÅRD.

TA KONTAKT MED 

ÅSSIDEN KIRKES KONTOR

TLF. 23 98 92 00.
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Det er en stor begivenhet for hele Åssiden, når bydelens største frivillige organisasjon, Åssiden Idrettsforening, 
runder 75 år. Selve jubileumsdagen er 10. september, og gjennom to påfølgende uker skal alle aldersgrupper i 
bydelen få merke at idrettsforeningen jubilerer.
Fotball og håndball er de to hovedidrettene innen Åssiden IF i dag. Tidligere har også ski, bandy og friidrett 
vært på programmet, og dagens hovedstyre er ikke fremmed for at disse idrettene igjen kommer på det aktive 
programmet, men det krever økt interesse og ikke minst ledere som kan ta ansvaret for flere aktiviteter.
Korte stikkord for jubileumsaktivitetene er disse: Stor mottakelse på klubbhuset på selve jubileumsdagen 10. 
september, med inviterte fra kommunen, idrettskretser og andre idrettslag i Drammen. Kvelden ”toppes” med 
seriekamp mellom de mangeårige rivalene Åssiden IF og Drammens Ballklubb, som nå begge spiller i fotbal-
lens 4. divisjon. Her er også den eldre garde i begge klubber invitert, herunder spillere som møttes i tilsvarende 
kamper på 40 og 50-tallet.

Selve jubileumsmiddagen for egne tillitsvalgte, både nåværende og tidligere, og ikke minst for klubbens med-
lemmer, skjer på Aronstunet 22. september. Gjennom selskapet Sportskafeen A/S eier Åssiden IF Aronstunet, 
og det er derfor naturlig at jubileumsmiddagen legges hit, ved inngangen til Drammens-marka. Her skal det 
også deles ut æresbevisninger.
En annen markering er ”Jubileumsmarsjen 75 år, til Tverken” med etterfølgende Sportegudstjemeste i 
Sportskapellet. Det er foreningens håp at denne marsjen vil inspirere til en flott søndagstur i skog og mark i 
vår bydel. 

Ellers er det ingen tvil om barn og ungdom utgjør kjernen av medlemmer og aktivitet hos 75-årsjubilan-
ten. Rundt 800 av klubbens 1300 medlemmer er under 19 år. Derfor vil mange av jubileumsarrangemen-
tene stå i barnas og ungdommens tegn. Det blir egne arrangementer med aktiviteter, musikk og servering i 
Berdskaughallen, der Åssiden IF også er deleier, og på Kjøsterud skole. Disse arrangementene vil bli delt inn 
etter ulike aldersgrupper, og programmet blir tilpasset det.
Vi håper derfor at alle som bor på Åssiden skal få oppleve to hektiske jubileumsuker i september. 
Idrettsforeningen er en livskraftig 75-åring som i jubileumsåret for første gang i klubbens historie har over 
1300 medlemmer. Det gjør Åssiden IF til byens nest største idrettsforening, og målet er videre vekst: Enda 
flere barn og unge fortjener å få delta i idrettslige aktiviteter under trygge og gode forhold.

Åssiden IF runder 75 år
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Som menighetsrådsleder skriver jeg av og til saksorienterte artikler i ÅssidenNytt. Denne gangen vil jeg skrive litt 
om noen av de ansatte i menigheten vår, slik jeg selv ser dem. Jeg innrømmer gladelig at jeg ser på dem med stor 
beundring! De imponerer meg med sine allsidige kunnskaper og ferdigheter, og sin utrolige innsats for lokalme-
nigheten og lokalsamfunnet. I forlengelse av dette kommer ofte tanken: gad vite om folk på Åssiden er klar over 
hva slags folk denne menigheten er utstyrt med? 

Staben i vår menighet er ganske stor, når alle er samlet, med barnehagens personale og de med litt løsere tilknyt-
ning, teller vi rundt 15 stykker. Jeg skal ikke si noe om alle, det vil føre for langt her, i denne artikkelen vil jeg 
kun trekke fram tre av dem.
Og da starter jeg like godt med prestene! Dag Kaspersen og Jon Jørgensen. Som hyppig kirkegjenger er jeg 
alltid imponert over prekenene deres. De holder et høyt faglig nivå, samtidig som de er så enkle og engasje-
rende at selv jeg greier å få med meg dybden i dem.. De fleste av oss har vel også vært i begravelse hvor en av 
dem har forrettet. I løpet av et år er det rundt 100 begravelser i Åssiden menighet. Våre to prester har ca. 80 
% av dem. I tillegg får de noen for andre menigheter også. Kan noen forestille seg hva det betyr, av praktisk 
og følelsesmessig arbeid? Særlig i møte med de pårørende, lange samtaler med mennesker i sorg, i blant i så 
stor sorg at det oppleves som om det nesten ikke er til å bære. Midt i dette skal prestene gjerne delta på me-
nighetens øvrige arrangementer for barn og voksne. Den som er fast leser av ÅssidenNytt vet hva det betyr!                                                                                                                                           
                Men så har jo prestene våre andre sider! Man kan godt finne herr Kaspersen rugende over menighetens 
regnskap. Eller skrivende søknader til støtte for gospelkor eller opp-pussing av kirkens kjøkken. Og hadde staben 
ikke hatt herr Jørgensen, er jeg redd det lett ville blitt rot i en god del papirer! Oppdager man på et stabsmøte at 
Kaspersen har øynene mer i iPad´en enn på staben, kan det godt være at han har lastet ned et eller annet teolo-
gisk tidsskrift. På indonesisk!!

Kantoren, John Smith, er en annen som folk flest ser – og hører – mye til. Men hva gjør egentlig en kantor? 
Spiller til gudstjenester, selvfølgelig. Og det er vel egentlig det hele? Nei, det var sant, alle de begravelsene og viel-
ser som prestene deler seg i mellom. Vi har faktisk bare én kantor! Og fortsatt like mange begravelser og vielser. I 
tillegg kommer andre menigheters begravelser og vielser når organisten deres er syk eller på ferie. Men vet Åssia-
folk at konfirmantene våre avslutter alle undervisningstimer med en økt i kirkerommet, som består av opplæring 
i salmesang etterfulgt av en liten gudstjeneste, hvor kantoren tar seg av alt det musikalske? Eller at kantoren deltar 
på alle kirkehelgene innenfor vår trosopplæring, lørdag og søndag, for 4-, 6-, 8-, 9-, 10- og 11-åringer, så vel som 
på konfirmantleir, som musikkansvarlig? Eller at kantoren akkompagnerer Minigospel ved både deres ukentlige 
øvelser og når de deltar i gudstjenester i kirken? Og at han har ansvar for musikken på et Torsdagstreff hver må-
ned, og for en mengde konserter hvert år? Solister skal akkompagneres både i begravelser, vielser, Torsdagstreff, 
konserter og gudstjenester. All musikken må øves inn, pluss at kantoren må holde sine musikalske ferdigheter 
vedlike. Til den sistenevnte er det offisielt viet 20 % av hans arbeidstid til egenøving. Men denne karen kan mer 
enn å spille orgel! Ikke prøv å snu hans hebraiske Gamle testamente opp-ned, han ser det med én gang!
I disse sparetider er jo bekymringen at de bevilgende myndigheter tror at ansatte i kirka bare gjør det man umid-
delbart ser utenfra. Sånn som vi opplever det i vår menighet, har vi snarere for få folk til å tjene menigheten slik 
den fortjener. Det blir lange arbeidsdager for kirkelige ansatte! Ofte blir dagene et maratonløp, oppstart ev. med 
stabsmøte kl. 09, og hjem etter Minigospel eller møte med menighetsråd, speidere eller dåpsforeldre, så man er 
hjemme langt utpå kvelden. Men så er det lunsj midt i løpet, hvor hele staben samles. Her sitter latteren løst så 
noen av og til må lukke døra til gangen så uinnvidde slipper å tenke ”hva er dette for et sted?” Staben i Åssiden 
menighet har et alvorlig, dypt-tenkende, muntert og varmt fellesskap. Som menighetsrådsleder håper jeg det 
gjenspeiles i menigheten!

									         Kirsten Nilsen
									         Menighetsrådsleder/kontorfullmektig

Noen ord om staben i Åssiden kirke.
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St Hans på kirkebakken
Tradisjonen tro blir det  midtsommerfest på kirkebakken i år også.
23. juni kl. 18.00 er tidspunktet du bør sette av til hyggelig samvær ved Åssiden kirke.
Tradisjonell servering og trekkspillmusikk, med avslutning i kirken. 

Staben ønsker deg hjertelig velkommen!

4 måter å bli fast giver i Åssiden menighet:
1. 	 Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  
		  Åkerveien 2, 3024 Drammen.

2. 	 Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe).

3. 	 Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 

4. 	 Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger.

”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET
Ja, jeg vil være med!

Navn … …………………………………………………………………………………………………………

Adresse……………………………………………………………………………………………………………

E-postadresse… …………………………………………………………………………………………………

Tlf.: ………………………………………………………………………………………………………………	

$
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Deilige vår i barnehagen!

Nå har vi hatt en fin vår periode med mange opplevelser utenfor barnehagen, og med mye deilig utelek 
i barnehagen. Etter påske hadde vi først temaet eventyr, hvor vi leste mange forskjellige eventyr. Så har 
vi hatt natur i fokus. Vi har vært på flere turer i skogen og til lekeplasser i nærheten. Å bevege krop-
pen sin i ulent terreng er god motorisk trening og utfordring. Det er  også mange spennende insekter 
å se på i skogen, under steiner eller inni stubber. Å leke i skogen er ekstra gøy for da må man bruke 
sin egen kreativitet. Sammen med mange andre barnehager på Åssiden markerte vi nasjonaldagen med 
barnehagetog 16mai. Det var stor stas, spesielt for førskolebarna som fikk gå først og holde fanen. Nå 
håper vi på mange deilig sommerdager på lekeplassen vår, så vi kan leke og ha det gøy sammen!
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Her er det sommer avslutning på Noas Ark, søndagsskolen i Åssiden kirke.

Vi har to aldersgrupper. En fra 4 -9år og en fra 10-13 år.
Vi er mellom 15 og 20 barn som møtes i underetasjen i kirken hver søndag.
Her har vi forskjellige leker og aktiviteter, hører en fortelling fra bibelen, synger og avslutter med kake 
på kirkekaffe etterpå.
Vi møtes igjen 2.september- 2012.

Hjertelig velkommen.

Senteret stenger fredag 6. juli og 
åpner igjen mandag 6. august.

Treskjærerkurs starter igjen 
 mandag 10. september og  
torsdag 13. september, til  
vanlig tid.

Trimmen starter  
tirsdag 28. august kl. 09.30

Canasta starter  
mandag 6. august til vanlig tid.

Åssiden eldresenter mottok 100.000,- kroner i gave fra Sparebanken 
Øst til innkjøp av nye stoler.
Jan J Skarra fra banken sto for den formelle overrekkelsen. Stolene er 
innkjøpt og tatt i bruk og senteret takker alle for uvurderlig bistand til 
beste for brukere og ansatte.
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Kjære konfirmanter!
 
Med disse flotte bilder fra deres konfirmasjonstid, vil vi takke for et flott år sammen med dere, og ønske dere 
alle sammen lykke til videre. Må Gud velsigne deres dag i dag, og deres framtid.
Kate, Per Arne, Dag og Jon

8
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Perlevandring og fisk i garnet 
 
En fin gjeng med 13 9-åringer inntok Åssiden kirke lørdag 21. og søndag 22. april. På lørdagen var det lagt 
opp til et program med fortelling, sang, mat ute i solskinnet, lek, og perlevandring i kirkerommet. Det ble 
også tegnet, fargelagt og klippet ut mange fisk som ble festet i et fiskegarn. Dette minnet oss om fortellingen 
fra bibelen som vi hørte, om hvordan Jesus viste seg for sine venner etter at han var oppstått fra de døde. På 
søndagen satte 9-åringene sitt preg på menighetens gudstjeneste ved å utføre ministrantoppgaver, synge, og få 
høytidlig overlevert Kristuskransen som de hadde laget på lørdag. Kristuskransen kan de bære på seg som en 
påminnelse om at Jesus fortsatt er med oss, selv om vi ikke lenger kan se ham. 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2012 
 

Også i år vil vi rette en stor takk til alle som bidro til et flott resultat på årets fasteaksjon 25. mars – både til 
de som gav penger, og konfirmantene og andre som gikk med bøsser. Det kom inn kr 32 354 i dør-til-dør-
aksjonen, og med ofring i kirken og noen småbøsser ble det rundt kr 37 000 til sammen. Ifølge FN lever over 
1 milliard mennesker fremdeles i ekstrem fattigdom. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2012 satt fokus på øko-
nomisk rettferdighet i Guatemala og Tanzania og bidraget fra folk på Åssiden vil hjelpe med både nødhjelp og 
langsiktig utvikling i disse landene. Gratulerer!

Speiderne: 
Oppdagere	  2.–3. klasse	 man	kl.17.30–19.00
Stifinnere/ Vandrere	 4.–8. klasse	 tirs	 kl.18.00–19.30
Familiespeiding	  0-100 år	 en lørdag i måneden

Søndagsskolen	 4–9 år	 søn	 kl. 11.00
	 9–13 år	 søn	 kl. 11.00	
Minigospel	 3–8 år	 tirs	 kl. 17.00–17.45
Drammen Ten Sing	 13–18 år	 man	kl. 18.00–20.00
Ungdomsklubben Grotta	 13–18 år	 annenhver fre kl. 19.00–22.00 
		

Faste aktiviteter for barn og ungdommer i Åssiden menighet
Nå tar våre faste aktiviteter en sommerpause, men starter opp igjen til høsten. 
Følg med på UT i Drammens Tidende og på vår webside www.drammen.kirken.
no/assiden for oppstartsdatoer, eller ta kontakt på tlf: 32 98 92 00.
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Milk og fiber

9.–10. mars var det samlet ca 40 ”milkere” – dvs 1. års ungdomsledere som går på ”Minilederkurs” – fra 7 
forskjellige menigheter i Drammensområde til milkweekend på Gulsrud leirsted. Blant disse var årets 4 mil-
kere fra Åssiden. Her var det ledertrening, ”god å snakke med”-kurs fra Kirkens SOS, midnattsgudstjeneste 
ved Tyrifjord, bibelstudie, og masse lek og moro. 
Men ungdomsledere trenger mer enn ”milk” når de vokser i arbeidet, derfor har vi også et videre ledertre-
ningskurs som heter ”Fiber”. Fiber gir både mer å tygge på og mer styrke og alle våre 24 ungdomsledere 
kan være med på kurset. I fiberkurset utforsker vi videre i bibelen, bønn og hva det innebærer å være en  
leder i kirken. Selvfølgelig er det også tid til leder- og trospraksis, lek, konkurranser, turer og mye mer.  
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Sammen om gudstjenesten

-	Den norske kirke innfører en ny ordning for  
	 hovedgudstjeneste fra 2011
-	Den nye ordningen gir mulighet til større  
	 bredde og variasjon i den lokale gudstjenesten
- Flere skal være med og prege gudstjenestelivet i  
	 menigheten

Variasjon og gjenkjennelse
Ny ordning for hovedgudstjeneste ble i Den norske 
kirke fra 1. søndag i adventstiden
2011. Dette gir menighetene økt frihet til å prege det 
lokale gudstjenestelivet. I Åssiden menighet søkte vi 
biskopen nesten to år i forveien om å få lov til å prøve 
ut forslagene til ny gudstjenesteordning, så vi var 
godt i gang med dette arbeidet før den nye ordningen 
forelå.

Mulighetene for variasjon har blitt store. En kan velge 
blant en rekke alternative bønner, menighetssvar og 
ulike musikalske og visuelle uttrykk i gudstjenesten. 
Flere muligheter for lokale valg betyr imidlertid ikke 
at det skal velges nytt for hver gudstjeneste. Gleden 
over gjenkjennelse og gjentakelse er noe av liturgiens 
hemmelighet.

Involvering og stedegengjørelse
Det mest nyskapende ved denne ordningen er den 
lokaldemokratiske forankringen. Det innebærer at 
menighetsrådet skal utarbeide en lokal grunnordning 
for gudstjenestelivet i soknet. Derfor oppnevnte man 
et gudstjenesteutvalg som sammen med de ansatte i 
kirken arbeidet med de ulike alternativene i den nye 
ordningen. Menighetsrådet har ut fra de forslagene 
som gudstjenesteutvalget har kommet med, bestemt 
hvordan man tenker seg at gudstjenesten i Åssiden 
menighet skal være. Menighetsrådets vedtak finner 
man på nettsidene våre og på menighetskontoret i 
kirken. Før den lokale grunnordningen blir endelig 
fastsatt og sendt til biskopen for godkjenning, skal 
menighetsmøtet få uttale seg. Alle stemmeberettigede 
kan delta i menighetsmøtet. Dette menighetsmøtet 
vil i Åssiden bli avholdt søndag 17. juni i forbindelse 
med kirkekaffen etter gudstjenesten.

 
 

Det som allikevel blir det viktigste ved den nye guds-
tjenesteordningen er at den gjør synlig at gudstjenes-
ten er noe vi feirer sammen. Et av kjernebegrepene 
for den nye ordningen er involvering, ved at men-
nesker fra alle generasjoner og forskjellige kulturelle, 
sosiale og etniske grupper som hører til i lokalsam-
funnet, deltar i gudstjenesten, både i planleggingen 
og gjennomføringen, og setter sitt preg på den.

Ved at flere tar medansvar for gudstjenesten, vil den 
også få et mer lokalt preg, den vil bli stedegen for vår 
menighet og vårt lokalsamfunn. Visjonen for den nye 
gudstjenesteordningen er en gudstjeneste for alle. 

Vi har derfor gleden av å invitere til en samling 
om gudstjenesten onsdag 19. september kl. 19.00 i 
kirken og menighetssalen. Møtet er åpent for alle, 
både for de som har hatt ulike oppgaver ved guds-
tjenesten tidligere, de som kan tenke seg å hjelpe 
oss med dette i framtiden og de som har lyst til å 
lære litt mer om gudstjenestens hva og hvordan.

Sammen for Guds ansikt
Vi kan ha ulike grunner for å gå til gudstjeneste. Den 
dypeste grunnen ligger imidlertid ikke i oss selv, men 
i at Gud kaller oss sammen. Her tjener Gud oss med 
sine gaver, og vi tjener Gud i bønn og lovsang.

Alt som skjer i gudstjenesten, preges av at vi er 
sammen for Guds ansikt. Disse fire ordene sier noe 
viktig om hva gudstjeneste er. Derfor avsluttes guds-
tjenesten med de urgamle ordene: ”Herren velsigne 
deg og bevare deg. Herren la sitt ansikt lyse over deg 
og være deg nådig. Herren løfte sitt åsyn på deg og gi 
deg fred”
(4 Mos 6,24-26).

Med denne velsignelsen sendes vi ut til hverdagens 
tjeneste for Gud, våre medmennesker og alt det 
skapte.
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Pinsefeiring i Åssiden kirke

Pinsefeiringen i lokalkirken er i ferd med å ta seg opp igjen etter mange år i skyggen av jul og påske. 
I Åssiden kirke var en stor forsamling samlet til en festgudstjeneste med både økumenisk og internasjo-
nalt preg.

En liten gruppe fra Drammen International Gospel Choir satte sitt preg på gudstjenesten med sine engasje-
rende gospelsanger. En flott festdag ble det i kirken vår denne pinsedagen, med vakre vårsalmer, gospelmusikk 
og konfirmasjon. En konfirmant ble spesielt løftet frem denne dagen. Det ble en fin opplevelse for hele me-
nigheten.

Pinse er kanskje den viktigste høytiden i vår tid, sa presten i sin preken. For her forkynnes både pluralitet, en-
het og frihet midt i alle forskjeller i verden. Det er nok av selvsentrert hovmodighet i vår tid. Av tyranni og 
meningstvang. Vi er ikke verdens sentrum her i Norge. Den kirken som vi kaller Den Norske, er ikke norsk på 
noen annen måte enn at de fleste av våre medlemmer har norsk som sitt morsmål. Ellers er vi en internasjonal 
kirke, ett med hele den verdensvide kirke som tror på vår Herre Jesus Kristus og venter på ham. 
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2. pinsedag på Sportskapellet.

I mange år har det vært tradisjon at Åssiden menighet har hatt sin gudstjeneste på Sportskapellet på Heia. De 
siste årene i samarbeid med hele Drammen prosti. Sportskapellet er i jo virkeligheten den største enkeltsaken i 
prostiet nesten alle menighetene samarbeider om. 
2. pinsedag var kapellet fullt! Gammel og ung, barn og voksne, selv hundene fant veien til skogs. 
Menighetsprest Jon Jørgensen og prost Øystein Magelssen satte pinsen i sin rette sammenheng, og Kirsten 
Nilsen nøt å kunne spille på det nye elektriske pianoet som har overtatt etter det eldgamle orgelet som har 
gjort tjenesten i mange år. Etterpå var det kirkekaffe i lyngen, med medbrakt matpakke. Det ga en fin felles-
skapsfølelse på tvers av menighetsgrenser og generasjoner! Noen ymtet imidlertid om at det hadde vært fint 
om Tverken kunne holde åpent på 2. pinsedag også, selv om det er mandag, så kunne vi riktig boltre oss i  
vafler og kaffe.

Og så var det vokteren av kapellet, da. Inne i trappa til sakristiet bor det en vakker slettsnok. Den lå der da vi 
kom, forsvant ”hjem” hver gang vi ble litt for nærgående, og vinket oss nok lettet av gårde da vi gikk. Og ga 
oss dermed en ekstra flott naturopplevelse!
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Døpte
Andreas Møller
Nathaniel Jørgensen Austad
Cornelius Paarup Hansen
Adrian Aamodt - Karlsen
Caroline Fingalsen Jacobsen
Emma Sofia Karense Kristiansen
Daniel Thomsen
Mathilde Pettersen
Oskar Seljeseth Storholt
Kristina Westby
Tora Staberg
Mille Berg Gerhardsen

Døde
Steinar Wahl
Anne-Marie Jonsgard
Gunnar Henry Lærum
Leif Løkka
Wenche Marie Eriksen
Rolf Nils Mollerud Hagen
Sven-Erik Andersen
Edith Constanse Steen
Rolf Brandt
Ragnhild Karoline Nyberg
Erling Norvald Trønnes
Karen Paulsen

Frank Meidell Hansen
Tor Hollås
Kristi Hagen
Eva Othilie Lund
Hilmar Brasrud
Erling Alte
Svanborg Toivanen
Reidar Sirnes
Bjarne Løwer
Inger Dæhlin Engesmo

Vigde
Kari Unhjem og Øivind Bjerknes

Velkommen til oss!

Grasrotandelen
Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som spiller ”Lotto” 
selv kan bestemme hvor litt av overskuddet til Norsk Tipping 
skal gå.  Vil du støtte Eldresenteret?  Du kan registrere deg hos 
tippekommisjonæren ved neste besøk.  5% av det du spiller for 
vil da gå til Senteret.

Så enkelt er det:  oppgi Senterets organisasjonsnr.  971 491 779.  
Senteret har behov for disse pengene blant annet til nye gardiner 
i kafeen og vedlikehold av vinduer.
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Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32
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Lørdag 23. juni – St. Hans aften
Kl. 18.00 Fest på kirkebakken. 
Trekkspillmusikk. Salg av rømmegrøt,  
vafler, kaffe, pølser, mineralvann m.m.
Kl.  20.30 Kveldsbønn i kirken

Søndag 24. juni – 4. søndag i treenig-
hetstiden
Kl. 11.00	Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Onsdag 27. juni
Kl. 21.00	Kveldsbønn i kirken

Søndag 1. juli – 5. søndag i treenig-
hetstiden
Kl. 11.00	Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og vikarorganist

Onsdag 4. juli
Kl. 21.00	Kveldsbønn i kirken

Søndag 8. juli – Aposteldagen
Kl. 11.00	Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 11. juli
Kl. 21.00	Kveldsbønn i kirken

Søndag 15. juli – 7. søndag i treenig-
hetstiden
Kl . 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 18. juli
Kl. 21.00	Kveldsbønn i kirken

Søndag 22. juli – 8. søndag i treenig-
hetstiden
Kl. 11.00	Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 25. juli 
Kl. 21.00	Kveldsbønn i kirken

Søndag 29. juli – Olavsdagen / Olsok
Kl. 11.00	Gudstjeneste i kirken ved vikarp-
rest og John Smith

Onsdag 1. august
Kl. 21.00	Kveldsbønn i kirken

Søndag 5. august – 10. søndag i tre-
enighetstiden
Kl. 11.00	Gudstjeneste i kirken ved vikarp-
rest og John Smith

Onsdag 8. august
Kl. 21.00	Kveldsbønn i kirken
Søndag 12. august – 11. søndag i tre-
enighetstiden Kl. 11.00 Gudstjeneste i 
kirken ved vikarprest og vikarorganist

Onsdag 15. august
Kl. 21.00	Kveldsbønn i kirken

Søndag 19. august – 12. søndag i tre-
enighetstiden
Kl. 11.00	Gudstjeneste i kirken ved vikarp-
rest og John Smith

Tirsdag 21. august 
Kl. 13.00	Middagsbønn i kirken

Søndag 26. august – 13. søndag i tre-
enighetstiden
Kl. 11.00	Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith

Tirsdag 28. august
Kl. 13.00	Middagsbønn i kirken

Søndag 2. september – 14. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 11.00	Gudstjeneste i kirken ved 
Dag Kaspersen, Jon Jørgensen, Kate 
Smith, Per Arne Edland og John Smith. 
Presentasjon av de nye konfirmantene

Tirsdag 4. september
Kl. 13.00	Middagsbønn i kirken

Søndag 9. september – 15. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 12.30	NB: Gudstjeneste på 
Sportskapellet på Heia ved Jon 
Jørgensen og Kirsten Nilsen. Åssiden 
Idrettsforenings 75 års jubileum

Tirsdag 11. september
Kl. 13.00	Middagsbønn i kirken

Lørdag 15. september
Kl. 12.00	Trosopplæringssamling for 4 
åringene

Søndag 16. september – 
Høsttakkefest
Kl. 11.00	Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith. Minigospel 
deltar. Utdeling av Barnas Kirkebok til 4 
åringene

Tirsdag 18. september
Kl. 13.00	Middagsbønn i kirken

Søndag 23. september – 17. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 11.00	Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Tirsdag 25. september
Kl. 13.00	Middagsbønn i kirken

Søndag 30. september – 18. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith

Kirkekalenderen 
Nr. 2 – 2012

KIRKESKYSS

Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!
For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager: ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.
For Torsdagstreff: kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 noen dager før så setter vi deg opp 
på listen for de som skal kontaktes. På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal 
være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør og har sertifikat/sjåførkort for kirkebussen, så ta kontakt med  
undertegnede. Det kan også være behov for sjåfør til personbil.

Mvh diakon Tjøstolf A Vittersø  
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon: ...................................... 32 98 92 00
Fax:....................................................... 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: aassiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen:................................ 32 98 91 00
Barnehagen: ........................................ 32 98 91 62
Eldresenteret: ...................................... 32 80 99 90
Frisørsalong: ........................................ 32 82 61 76
Fotpleie: ............................................... 32 89 50 20

Sportskapellet 2012 
Se annonser i avisen og drammen.kirken.no

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 05 
Tlf. privat:	 32 82 33 48
Mobil: 	 971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 06
Tlf. privat:	 32 89 04 64
Mobil: 	 924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 08
Tlf. privat:	 32 82 59 23
Mobil: 	 464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb: 	 32 98 92 00 
Tlf. privat:	 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 04 
Mobil: 	 928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 09
Mobil: 	 489 59 607

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 02
Mobil: 	 452 81 639

Trosopplærer Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 07 
Mobil: 	 988 78 088
 

Leder eldresenter Ragnhild Holtet
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90 

Joshua Reeves
reeves@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 00
Mobil: 	 988 28 534

Kirkeskyss:
 

Ring tlf. 32 98 92 00  - søndag kl. 10.00-10.15

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb: 	 32 98 91 62

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb: 	 32 98 91 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb: 	 32 98 91 62

Pedagogisk leder Hanne Jorunn Sira
Tlf. jobb: 	 32 98 91 62


